
1

14

18

19
20

16

1715

3

17 16

10

9

45

7 5 8

6 5

4 5 3

5 6

2

5
7

Poz. ND Název - Rozměr Title (EN) Name (DE) Obj.č. Číslo dílu ks

20 - Matice M6 Nut Mutter 1800141 - 2
19 - Podložka 6   Washer Scheibe 6510920 - 2
18 - Šroub M6x35 Screw Schraube 127519 - 2
17 - Matice M8 Nut Sechskantmutter 104572 - 6
16 - Podložka 8 Washer Scheibe 104574 - 6
15 - Šroub M8x22 Bolt Schraube 150565 - 2
14 - Šroub M8x16 Botl Schraube 106547 - 4
13 - Samolepka VARI 120x20 Sticker Aufkleber - 32 0 8730 237 1
12 NE Štítek PT-1000 Label Schild - 3 0058 00 013 1
11 NE Samolepka typu PT-1000 Sticker Aufkleber - 3 0058 00 008 1
10 - Úchyt - svařenec Curtain Vorhang NDTK042010 - 1
9 - Provzduš. - oj (táhlo) Oj weldment Oj Schweiß NDTK042009 - 1
8 - Vedení kola - svařenec Arm weldment Arm-Schweißkonstruktion NDTK042008 - 1
7 - Matice M12 Nut Mutter 194536 - 2
6 - Matice M12 Nut Mutter 106531 - 2
5 - Podložka B 13 Washer Unterlegscheibe 104503 - 6
4 - Šroub M12x75 Bolt Schraube 51309201064 - 2
3 - Pojezdové kolo Round Runde NDTK042002 - 2
2 - Vedení páky - svařenec Arm weldment Arm-Schweißkonstruktion NDTK042020 - 1
1 NE Násypka s osou a hvězdicemi Hopper with the axis of a starfish Hopper mit der Achse ein Seestern - 2 0058 00 163 1

NE
Náhradní díl: Obj. číslo: 4398

Datum vytvoření: 6. března 2018
Číslo dílu:

Název:

Provzdušňovač PT-1000 
1 0058 00 003

R


	List1
	Pohled výkresu1
	Pohled výkresu2


